
お取引先様・ユーザー様 各位                 令和 3 年 3月 10 日 
                               株式会社 DSTYLE 
 

 

DSwimmer のパッケージに関するご注意 
 
 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り
厚く御礼申し上げます。 
 さて、2 月末に出荷させていただき全国の弊社製品お取扱店様にて販売いただいておりま
す DSwimmer に関して、パッケージ内部での製品の動きを抑制するためにホチキスにてフ
ックのアイの部分を留めておりますが、一部に留めがあまく針が開いた状態の物が発見さ
れました。そのままの状態では危険ですので、プライヤー等で取り除いていただくようお願
いいたします。また、今後検品時のチェック体制をさらに強化し、同様の事例が発生しない
よう改善に努めさせていただきます。大変ご面倒をおかけいたしますことを深くお詫び申
し上げます。 

敬具 

 


